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CHAPTER 173

AN ACT to amend 68.01 and 77.63 (4) (a) of the statutes, relating to
inclusion of total levy of special assessments in the computation of
tax credit to be allocated to municipalities and taxpayers under sec-
tion 77.63 of the statutes.

The people of the state of Wisconsin, represented in senate and assembly,
do enact as follows:
SECTION 1. 68.01 of the statutes is amended to read:
68.01 The clerk of each town and city, and of each village which col-

lects its taxes independently of the town, and the town clerk of each town
in which any village is situated, the taxes for which village are collected
by the town treasurer, shall annually, at the time he is required by law to
deliver the tax roll to the town, city or village treasurer, make out and
transmit to the county clerk, on blanks furnished by the department of
taxation, a statement showing the assessed valuation of all property
within his town, city or village, and separately the amount of all taxes
levied therein by said town, city or village, including school district, high-
way, street and sidewalk taxes for the current year, and the total amount
of all special assessments made, assessed or levied during the year irrespec-
tive of the manner or time of collection and the purposes for which the
same were levied; also a complete and detailed statement of the bonded
and other indebtedness of his town, city or village, and of the accrued in-
terest, if any, remaining unpaid, and the purposes for which said indebted-
ness was incurred.

SECTION 2. 77.63 (4) (a) of the statutes is amended to read:
77.63 (4) (a) "Computed full value rate" means the sum total of all

general property taxes (including state, county, local and school taxes),
the total amount of all special assessments made, assessed or levied for the
year irrespective of the manner or time of collection, occupational taxes,
forest crop taxes and woodlands taxes levied and extended by a town, vil-
lage or city, as reported to the department of taxation in its abstract of
assessments and taxes, divided by the full value of all taxable property in
such municipality as equalized for state purposes pursuant to s. 70.57, and
the quotient expressed in mills per dollar of valuation.

Approved July 15, 1963.
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